CONTRIBUINTE N.º 507 371 917

## E D I T A L N.º 000006/2010

PAULO MANUEL QUERIDO RODRIGUES, Presidente da Junta de Freguesia de
Moinhos da Gândara, com sede na Rua 20 de Junho, N.º 33 lugar de Quinta dos
Vigários, torna público que:
Foi aprovado o Regulamento do Cemitério da Junta de Freguesia de Moinhos da
Gândara, em Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia de 10 de Abril de 2010,
anexo ao presente Edital e que dele faz parte integrante
O Regulamento poderá ser consultado na sede da Junta de Freguesia, estando
também disponível na página electrónica da Junta de Freguesia de Moinhos da
Gândara, no seguinte endereço: <a href="http://www.jf-moinhosdagandara.pt/">http://www.jf-moinhosdagandara.pt/</a>
PARA CONSTAR se publica o presente EDITAL e outros de igual teor que vão ser
afixados nos lugares públicos do estilo
\display \( \frac{2}{3} \)
Moinhos da Gândara, 13 de Abril de 2010
Moinhos da Gândara, 13 de Abril de 2010
O Presidente de Junta,
- Paulo Manuel Querido Rodrigues -
. aast . aast . que noungues